EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 149/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: PHARMED COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS POR UM PERÍODO DE 12 MESES. ”
	LOTE
	DESCRIÇÃO
	QTD
	UND
	MARCA
	VALOR
UNITÁRIO
	VALOR
TOTAL

	5
	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO, GEL ULTRA ABSORVENTE, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO, ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE TAMANHO XG.
	20000
	UND
	VIDA SENIOR
	 R$         2,00
	 R$     40.000,00

	22
	LÂMINA BISTURI, AÇO CARBONO, N° 15, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NA ANVISA.
	500
	UND
	ADVANTIVE
	 R$         0,30
	 R$          150,00

VALOR TOTAL: R$ 40.150,00 (quarenta mil, e cento e cinquenta reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 30 de outubro de 2020
	Assinaturas:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Marcio José Veiga